%z&'ﬂez;ﬂ-z'c/aa/ e écmﬁa/ a/e" Qggz/?a
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tet, FAX (54) ((0387) 4255458

EXPTE. N°* 5.138/11.-
YiISTO:

La elevacion efectuada por ia Comisién Directiva de la Escuela de Ciencias de la
Comunicacion, en la que solicita autorizacion para efectuar el lamado a concurso de
Profesor Regular; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina en Despacho N° 744/11,
aconseja sobie el particular;

Qﬁeesnecesammﬁamﬁmaﬁmaimmﬁm segun o dispuestio en
el Art. 2° de la Res. N° 350/87 y modificatorias;

Que a su vez se tequiere tal habilitacion conforme al Art. 3° de fa Res. CS. N°
350/87 y modiicatonas -Reglamento de Concursos para la provision de Profesores
Regulares-;

POR ELLO, y en usc de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
{En su sesion del dia 20 de diciembre de 2011)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- SOLICITAR al Consejo Superior, autorizacion para efectuar el lamado a
Concurso Publico de Antecedentes y Pruebas de QOposicién para fa provision de un (1)
cargo de Protesor Regular, segun el plan que se adjunta:

{N° _|CARGO DEDICACION |ASIGNATURA ~~ [|CARRERA __ |PLAN |
EUnc Adjunto Semtexchtswa Gestién y Disefio de Politicas | Ciencias de la|2005 |

| ;. jen Comunicacion Social con | Comunicacion
| extension a Disefio, Gestion y
i tvaluacion de Proyectos

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a la Escuela de Ciencias de la Comunicacion y girese al
(onsejo Superior para la prosecucion del tramite correspondiente.

D311
%
N !'.*‘w.'!*-. 'nl‘:"'lq*
N M 2
. IR e
’ . won ™ |;T I _ -&ﬂh
[ '.'_}E'; e \
' e, Y.
. _ o L .
M__— e q-'-""'--""'-"'-' - I"l-:-"'“'d-'r o v : . i -""'I '\



